Auslosungsliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr

OSV-Code

Name

Startgruppe A: AKIVm

104

616200045

616200049

HINTERHOLZER Robert
STEINER Jakob
EXENBERGER Klaus
KANZ Walter
EXENBERGER Walter
SAPPL Josef

Startgruppe B: Miniklasse w

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

616200754

616200764
616200730

SCHERMER Melissa
SCHERMER Sophia
KLEINLERCHER Annika
MARGREITER Lisa
SCHOBERSTEINER Hanna
BERNER Carina

SOJER Johanna

GSTREIN Emily
HASELSBERGER Lara
WECHSELBERGER Hannah
SOJER Julia

Startgruppe C: Miniklasse m

17
18
19
20
21
22
23
24
25

HASELSBERGER Julian
WERLBERGER Valentin
VOITHOFER Moritz
SCHMIEDHOFER Leo
WERLBERGER Niklas
HASELSBERGER Fabian
EXENBERGER Luis
VOITHOFER Anton
GSTREIN Felix

Startgruppe D: Kinder I w

26
27
28
29

Sonntag, 9. Méarz 2025, 08:25

616200753

BERNER Laura
SCHERMER Anja
FEGER Sofia
EXENBERGER Marie

JG

1957
1964
1958
1960
1959
1961

2018
2018
2017
2018
2018
2019
2020
2018
2017
2018
2017

2020
2019
2020
2019
2017
2017
2020
2018
2019

2016
2016
2015
2016

Vereinsmeiserschaft des Sportvereis Scheffau 2025
SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental

Scheffau am Wilden Kaiser, 09.03.2025

Vereinsname

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

u
- Lizenz 6162

Klasse

Alterskl. Herren [V
Alterskl. Herren IV
Alterskl. Herren [V
Alterskl. Herren IV
Alterskl. Herren [V
Alterskl. Herren IV

Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w
Miniklasse w

Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m
Miniklasse m

Kinder | w
Kinder | w
Kinder | w
Kinder | w

Punkte
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= Vereinsmeiserschaft des Sportvereis Scheffau 2025

AUSIOSU n95| ISte SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental
Ski Alpin - Riesenslalom Scheffau am Wilden Kaiser, 09.03.2025
StNr OSV-Code  Name JG  Vereinsname Klasse Punkte

Startgruppe E: Kinder I m

30 616200750 KLEINLERCHER Adrian 2015 SV Scheffau Kinder | m
3 616200767 SALVENMOSER Aron 2015 SV Scheffau Kinder I m

Startgruppe F: Kinder II w

32 SCHOBERSTEINER Leony 2014 SV Scheffau Kinder Il w
33 MARGREITER Daniela 2013 SV Scheffau Kinder Il w
34 616200741 SCHERMER Lea 2013 SV Scheffau Kinder Il w

Startgruppe G: Kinder II m

35 616200766 SALVENMOSER Thomas 2014 SV Scheffau Kinder Il m
36 HAGENBERGER Peter 2013 SV Scheffau Kinder [l m
37 HASELSBERGER Emil 2013 SV Scheffau Kinder Il m
38 616200771 SIEBERER Noah 2014 SV Scheffau Kinder [l m
39 616200772 HASELSBERGER Jonas 2014 SV Scheffau Kinder Il m

Startgruppe H: Schiiler I w

40 616200765 SALVENMOSER Nina 2012 SV Scheffau Schiler | w
M 616200727  KLEINLERCHER Elena 2012 SV Scheffau Schiiler | w
42 616200728 SCHERMER Isabell 2012 SV Scheffau Schiler | w

Startgruppe I: Schiiler I m

43 616200738 ZWISCHENBRUGGER Alexander 2012 SV Scheffau Schiiler I m
44 616200705 KANZ Manuel 2011 SV Scheffau Schiler I'm

Startgruppe J: Schiiler IT w
45 616200724 MARGREITER Julia 2010 SV Scheffau Schiller Il w 146,72

Startgruppe K: Schiiler II m

46 616200653 HOSCHEK Luca 2010 SV Scheffau Schler II'm 266,19
47 616200690 HINTERHOLZER Roman 2010 SV Scheffau Schiler [I'm 213,29
48 616200710  SCHMID Benedikt 2010 SV Scheffau Schler II'm
49 616200789  LANZ Vincent 2009 SV Scheffau Schiler [I'm
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Auslosungsliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr

OSV-Code

Name

Startgruppe L: AKII w

50
5
52
53
54
55
56
57
103

-_

616200689
616200165
616200568

616200205
616200249

HINTERHOLZER Julia
SALVENMOSER Ingrid
STEINER Martina
BERNER Barbara
HASELSBERGER Birgit
FEGER Andrea

KANZ Waltraud
VOITHOFER Doris
HASELSBERGER Verena

Startgruppe M: AKI w

58
59
60
61
62
63
102

616200256

SCHMIEDHOFER Cynthia
EXENBERGER Sandra
MARGREITER Angelika
KLEINLERCHER Tamara
WERLBERGER Tanja
SCHOBERSTEINER Nadja
GSTREIN Marion

Startgruppe N: Damenklasse

64

616200634

JOCHL Bianca

Startgruppe O: Jugend w

65
66
67

616200736
616200620
616200611

MUHLBERGER Johanna
STEINER Sophia
TREICHL Anna-Lena

Startgruppe P: AKIII m

68
69
70
7
72

Sonntag, 9. Méarz 2025, 08:25

616200059
616200052

616200234

FEGER Robert
FEGER Hanspeter
STRELE Leo
WOLF Peter
LANZ Michael

Vereinsmeiserschaft des Sportvereis Scheffau 2025
SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental

Scheffau am Wilden Kaiser, 09.03.2025

JG  Vereinsname

1983
1967
1981
1983
1980
1971
1976
1984
1984

1994
1988
1987
1987
1989
1985
1988

2003

2008
2007
2005

1972
1967
1974
1974
1971

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

u
- Lizenz 6162

Klasse

Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||
Alterskl. Damen ||

Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |
Alterskl. Damen |

Allg. Damenklasse

Jugend w
Jugend w
Jugend w

Alterskl. Herren Il
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren Il
Alterskl. Herren Il
Alterskl. Herren Il

Punkte

167,84
216,00
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Auslosungsliste

Ski Alpin - Riesenslalom

StNr OSV-Code

Name

Startgruppe Q: AKII m

73
74 616200038
75 616200099
76
77
78
79 616200374
80 616200247
81
82
83
84 616200569

KLEINLERCHER Elmar
EXENBERGER Bernhard
HINTERHOLZER Christoph
VAN SCHIJNDEL Pepijn
SALVENMOSER Michael
HASELSBERGER Josef
TSCHUGG Christian
HASELSBERGER Andreas
MARGREITER Mathias
BERNER Johann
HASELSBERGER Romed
STEINER Georg

Startgruppe R: AKIm

85 616200266
86
87 616200404
88
89
90 616200347
91
92 616200329
93 616200489

Startgruppe S:

94 616200587
95 616200616
96 616200632
97 616200561
98 616200582
99 616200586
100 616200521

WERLBERGER Michael
STOCKL Thomas

KAINDL Michael

SCHMID Rainer
SCHMIEDHOFER Alexander
EXENBERGER Andreas
STEINER Martin
EXENBERGER Christoph
EXENBERGER Hansjorg

Herrenklasse

SALVENMOSER Paul
STEINER Mario
KITZBICHLER Noah
HORNGACHER Hannes
SCHONNER Pascal
FEGER Christoph
CAMARDA Marco

Startgruppe T: Jugend m

101 616200619

Sonntag, 9. Méarz 2025, 08:25

STEINER Christoph

Vereinsmeiserschaft des Sportvereis Scheffau 2025
SCHEFFAU, Skiwelt Wilder Kaiser - Brixental

Scheffau am Wilden Kaiser, 09.03.2025

JG  Vereinsname

1981
1984
1979
1975
1982
1980
1984
1982
1982
1983
1980
1977

1985
1994
1991
1985
1990
1989
1989
1991
1994

2003
2003
2004
2001
1995
2001
1998

2005

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau
SV Scheffau

SV Scheffau

u
- Lizenz 6162

Klasse

Alterskl. Herren I
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren I
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren I
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren I
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren Il
Alterskl. Herren |l
Alterskl. Herren I
Alterskl. Herren |l

Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |
Alterskl. Herren |

Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse
Allg. Herrenklasse

Jugend m

Punkte
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